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0036   GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2488513   CONSTRUCCION DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA; EN EL(LA) PLANTA DE TRATAMIENTO DE RESIDUO

4000060   INSTALACION DE REDES ELECTRICAS SECUNDARIAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 100,200.17129,043ADQUISICION DE ACTIVOS NO 23,842.83105,200.17

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 100,200.17129,0435PARCIAL FTE 105,200.17 23,842.83

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 100,200.17129,043 105,200.17

2501846   REPARACION DE VIAS DE ACCESO; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO EN LA LOCALIDAD YACUCATINA, DISTRITO DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0025,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,0005PARCIAL FTE 25,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000 25,000.00

2503702   CONSTRUCCION DE CELDAS PARA RESIDUOS; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DISTRITO DE JUAN GUERRA,

4000199   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,159,540ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,159,540.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,159,5405PARCIAL FTE 0.00 1,159,540.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,159,540 0.00

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0033,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,0005PARCIAL FTE 33,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,000 33,000.00

0073   PROGRAMA PARA LA GENERACION DEL EMPLEO SOCIAL INCLUSIVO - TRABAJA PERU

2478185   CREACION DE LOSA RECREATIVA MULTIUSOS EN LA LOCALIDAD DE MIRAFLORES DEL DISTRITO DE HUIMBAYOC -

4000129   INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,644ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,644.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,6444PARCIAL FTE 0.00 2,644.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,644 0.00

2478279   MEJORAMIENTO DEL PARQUE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE HUIMBAYOC DEL DISTRITO DE HUIMBAYOC -

4000219   MEJORAMIENTO DE PARQUES

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 9,438.00 0.00 29,445.00 11,232.00 0.00 7,020.00 90,152.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00212,589ADQUISICION DE ACTIVOS NO 65,301.60147,287.40

9,438.00 0.00 29,445.00 11,232.00 0.00 7,020.00 90,152.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00212,5894PARCIAL FTE 147,287.40 65,301.60

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 7,234.28 900.20 9,219.18 52,701.54 84,084.84 6,896.40 5,078.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00166,119ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4.06166,114.94

7,234.28 900.20 9,219.18 52,701.54 84,084.84 6,896.40 5,078.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00166,1195PARCIAL FTE 166,114.94 4.06

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 16,672.28 900.20 38,664.18 63,933.54 84,084.84 13,916.40 95,230.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00378,708 313,402.34

2478733   CREACION DEL PARQUE PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE NUEVO SAN JUAN DEL DISTRITO DE EL PORVENIR -

4000187   CONSTRUCCION DE PARQUES

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 4,797.00 0.00 23,244.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00159,970ADQUISICION DE ACTIVOS NO 131,929.0028,041.00

4,797.00 0.00 23,244.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00159,9704PARCIAL FTE 28,041.00 131,929.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 15,945.01 2,191.00 75,185.36 32,894.92 2,549.02 2,431.26 3,774.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00147,173ADQUISICION DE ACTIVOS NO 12,202.43134,970.57

15,945.01 2,191.00 75,185.36 32,894.92 2,549.02 2,431.26 3,774.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00147,1735PARCIAL FTE 134,970.57 12,202.43

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 20,742.01 2,191.00 98,429.36 32,894.92 2,549.02 2,431.26 3,774.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00307,143 163,011.57

2478812   CREACION DEL PARQUE PRICIPAL EN LA LOCALIDAD DE SANTA ROSA DE HUAYALI DEL DISTRITO DE SAUCE -

4000187   CONSTRUCCION DE PARQUES

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.6 18,681.00 0.00 6,552.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,060ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,827.0025,233.00

18,681.00 0.00 6,552.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,0604PARCIAL FTE 25,233.00 4,827.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 4,923.58 0.00 10,950.00 4,078.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,070ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,117.5119,952.49

4,923.58 0.00 10,950.00 4,078.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,0705PARCIAL FTE 19,952.49 2,117.51



(EN NUEVOS SOLES)

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM 
SALDO

26/01/2022

3 de 14
10:22:00

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

FF GENERICA

CATEGORIA
TOTAL

DEVENGADOS

DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2021

ACT/AI/OBRPRG PROYECTO

22

09

SAN MARTIN

SAN MARTIN

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO [301759]01

DEPARTAMENTO :

PROVINCIA :

PLIEGO :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 23,604.58 0.00 17,502.00 4,078.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0052,130 45,185.49

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2001621

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0041,482ADQUISICION DE ACTIVOS NO 6,482.0035,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0041,4825PARCIAL FTE 35,000.00 6,482.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0041,482 35,000.00

6000046   ESTUDIOS DE PERFILES

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0030,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,0005PARCIAL FTE 30,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000 30,000.00

2167709   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE AGUA CACHIYACU Y CONSTRUCCION DE

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,136,406.461,920,674ADQUISICION DE ACTIVOS NO 784,267.541,136,406.46

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,136,406.461,920,6741PARCIAL FTE 1,136,406.46 784,267.54

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 48,745.27 97,690.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,255.20 14,792.80299,484ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.00299,484.00

0.00 0.00 0.00 48,745.27 97,690.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,255.20 14,792.80299,4843PARCIAL FTE 299,484.00 0.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 611,675.10 0.00 38,251.21 45,818.00 0.00 0.00 166,190.47 474,390.88 432,781.63 243,613.122,021,273ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,552.592,012,720.41

0.00 0.00 611,675.10 0.00 38,251.21 45,818.00 0.00 0.00 166,190.47 474,390.88 432,781.63 243,613.122,021,2735PARCIAL FTE 2,012,720.41 8,552.59

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 611,675.10 48,745.27 135,941.94 45,818.00 0.00 0.00 166,190.47 474,390.88 571,036.83 1,394,812.384,241,431 3,448,610.87

2185162   MEJORAMIENTO DE REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO DE

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 5,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,100ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.005,100.00
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0.00 0.00 5,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,1005PARCIAL FTE 5,100.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 5,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,100 5,100.00

2289830   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO JRS LOS ROSALES CDRAS

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0035,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0035,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0035,0005PARCIAL FTE 35,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0035,000 35,000.00

2324763   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LAS PRINCIPALES

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.0025,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0025,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.0025,0005PARCIAL FTE 25,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.0025,000 25,000.00

2470032   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DE ALCANTARIILADO SANITARIO EN LOS JRS. HUAYNA

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 30,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,0005PARCIAL FTE 0.00 30,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000 0.00

2473210   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA PARTE ALTA DEL SECTOR COLECTOR JR. PERU DEL

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,800ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0032,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,8005PARCIAL FTE 32,800.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,800 32,800.00

2473354   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA PARTE ALTA DEL SECTOR COPERHOLTA DEL DISTRITO

6000001   EXPEDIENTE TECNICO
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5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,800ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0032,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,8005PARCIAL FTE 32,800.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,800 32,800.00

2473386   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA PARTE ALTA DEL SECTOR SAN PEDRO DEL DISTRITO DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,800ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0032,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,8005PARCIAL FTE 32,800.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,800 32,800.00

2481590   REPARACION DE RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA) JR TACNA 1 Y 2 Y JR RICARDO PALMA 10 -14 EN LA PARTE

4000054   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARRILLADO

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632,261.28 207,345.72 0.00840,124ADQUISICION DE ACTIVOS NO 517.00839,607.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632,261.28 207,345.72 0.00840,1243PARCIAL FTE 839,607.00 517.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327,684.97 210,309.57683,446ADQUISICION DE ACTIVOS NO 145,451.46537,994.54

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327,684.97 210,309.57683,4465PARCIAL FTE 537,994.54 145,451.46

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632,261.28 535,030.69 210,309.571,523,570 1,377,601.54

2501789   CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA; EN EL(LA) PASAJE BRASIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN,

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0015,000.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,0005PARCIAL FTE 15,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000 15,000.00

2519490   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL DEL SECTOR ACHUAL, EN EL BARRIO SUCHICHE, DISTRITO DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 150,000.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,0005PARCIAL FTE 0.00 150,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000 0.00

2526078   RENOVACION DE SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA) JR.

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0025,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0025,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0025,0005PARCIAL FTE 25,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0025,000 25,000.00

2526344

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0030,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0030,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0030,0005PARCIAL FTE 30,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.0030,000 30,000.00

2530483

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 34,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,0005PARCIAL FTE 0.00 34,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,000 0.00

0083   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL

2483964   REPARACION DE ALCANTARILLADO PLUVIAL Y MURO DE CONTENCION; EN EL(LA) QUEBRADA AMORARCA EN LA

4000046   RECUPERACION DE SISTEMAS DE ALCANTARRILLADO

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 776,453.37 23,450.00 0.00 23,394.79 0.00 0.00 0.00873,502ADQUISICION DE ACTIVOS NO 50,203.84823,298.16

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 776,453.37 23,450.00 0.00 23,394.79 0.00 0.00 0.00873,5021PARCIAL FTE 823,298.16 50,203.84

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 404,905.56 -404,905.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 404,905.56 -404,905.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 404,905.56 371,547.81 23,450.00 0.00 23,394.79 0.00 0.00 0.00873,502 823,298.16

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA

2451361   REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO; CONSTRUCCION DE PISTA; EN EL(LA) ESTADIO MUNICIPAL CARLOS

4000166   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 16,672.45 82,215.00 10,158.00 32,385.95 68,347.93 282,240.22 26,753.81 384,708.60 91,285.63 23,330.10 39,763.341,134,318ADQUISICION DE ACTIVOS NO 76,456.971,057,861.03

0.00 16,672.45 82,215.00 10,158.00 32,385.95 68,347.93 282,240.22 26,753.81 384,708.60 91,285.63 23,330.10 39,763.341,134,3185PARCIAL FTE 1,057,861.03 76,456.97

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 16,672.45 82,215.00 10,158.00 32,385.95 68,347.93 282,240.22 26,753.81 384,708.60 91,285.63 23,330.10 39,763.341,134,318 1,057,861.03

2453612   CREACION DE SERVICIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVAS EN LA INTERSECCION DEL JR. FRANCISCO BOLOGNESI

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,101.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0063,452ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,350.1156,101.89

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,101.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0063,4525PARCIAL FTE 56,101.89 7,350.11

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,101.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0063,452 56,101.89

2534942   CONSTRUCCION DE GIMNASIO BIOSALUDABLE E INCLUSIVO; EN EL(LA) PARQUE AVIACION, PARQUE JORGE CHAVEZ,

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0025,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0025,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0025,0005PARCIAL FTE 25,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0025,000 25,000.00

0142   ACCESO DE PERSONAS ADULTAS MAYORES A SERVICIOS ESPECIALIZADOS

2459604   CREACION DEL CENTRO INTEGRAL DE ATENCION AL ADULTO MAYOR EN EL JR. RICARDO PALMA CUADRA 12,

4000123   INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA ADMINISTRATIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 148,446.68 0.00 44,968.40 6,019.90 0.00 120,383.04 0.00 0.00 0.00 0.00 28,116.90347,936ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1.08347,934.92

0.00 148,446.68 0.00 44,968.40 6,019.90 0.00 120,383.04 0.00 0.00 0.00 0.00 28,116.90347,9365PARCIAL FTE 347,934.92 1.08

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 148,446.68 0.00 44,968.40 6,019.90 0.00 120,383.04 0.00 0.00 0.00 0.00 28,116.90347,936 347,934.92

0146   ACCESO DE LAS FAMILIAS A VIVIENDA Y ENTORNO URBANO ADECUADO

2420421   CREACION DEL PUENTE VEHICULAR Y PEATONAL, ENTRE JR. CUZCO Y PROLONGACION CUZCO, SOBRE EL RIO
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4000179   CONSTRUCCION DE PUENTES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 924,304.17 144,863.60 71,702.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,140,870ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.001,140,870.00

0.00 0.00 0.00 924,304.17 144,863.60 71,702.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,140,8701PARCIAL FTE 1,140,870.00 0.00

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 794,297.79 -207,414.03 0.00 1,011,283.45 382,691.02 0.00 62,277.34 -62,277.34 94,561.32 0.002,114,037ADQUISICION DE ACTIVOS NO 38,617.452,075,419.55

0.00 0.00 794,297.79 -207,414.03 0.00 1,011,283.45 382,691.02 0.00 62,277.34 -62,277.34 94,561.32 0.002,114,0373PARCIAL FTE 2,075,419.55 38,617.45

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,897.48 366,800.23 0.00 0.00 0.00687,698ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.29687,697.71

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,897.48 366,800.23 0.00 0.00 0.00687,6985PARCIAL FTE 687,697.71 0.29

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 794,297.79 716,890.14 144,863.60 1,082,985.68 382,691.02 320,897.48 429,077.57 -62,277.34 94,561.32 0.003,942,605 3,903,987.26

2492345   CONSTRUCCION DE PAVIMENTO; REPARACION DE PAVIMENTO Y VEREDA; EN EL(LA) SECTOR LOS JARDINES EN LA

4000221   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE OBRAS PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 26,644.79 0.00 0.00 0.00 7,355.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0034,000.00

0.00 0.00 26,644.79 0.00 0.00 0.00 7,355.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,0001PARCIAL FTE 34,000.00 0.00

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 436,228.21 0.00 132,434.85 182,048.56 301,574.19 0.00 8,004.00 0.00 0.00 0.001,072,508ADQUISICION DE ACTIVOS NO 12,218.191,060,289.81

0.00 0.00 436,228.21 0.00 132,434.85 182,048.56 301,574.19 0.00 8,004.00 0.00 0.00 0.001,072,5083PARCIAL FTE 1,060,289.81 12,218.19

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,194.20 24,733.33 0.00 0.00 0.00 93,008.22 0.00333,204ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3,268.25329,935.75

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,194.20 24,733.33 0.00 0.00 0.00 93,008.22 0.00333,2045PARCIAL FTE 329,935.75 3,268.25

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 462,873.00 0.00 132,434.85 394,242.76 333,662.73 0.00 8,004.00 0.00 93,008.22 0.001,439,712 1,424,225.56

0148   REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO

2001621

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

2196969   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL MERCADO N 03 DEL BARRIO HUAYCO, DISTRITO DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0025,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,0005PARCIAL FTE 25,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000 25,000.00

2247646   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL HOSPITAL ESSALUD DE TARAPOTO, DISTRITOS DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0025,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,0005PARCIAL FTE 25,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000 25,000.00

2264685   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES CALLES DEL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,366.42 0.00 0.00885,366ADQUISICION DE ACTIVOS NO 670,999.58214,366.42

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,366.42 0.00 0.00885,3663PARCIAL FTE 214,366.42 670,999.58

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,560.54 0.00 0.00105,202ADQUISICION DE ACTIVOS NO 69,641.4635,560.54

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,560.54 0.00 0.00105,2025PARCIAL FTE 35,560.54 69,641.46

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249,926.96 0.00 0.00990,568 249,926.96

2296275   MEJORAMIENTO DE LOS JRS. SINCHI ROCA CUADRAS DEL 01 AL 07, JOSE A. QUIÑONES CUADRAS 01 Y 02, LOS

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 310,076.39 208,959.77 0.00 0.00 0.00 480,677.84 0.00 0.00 0.00 -0.66 0.00999,714ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.66999,713.34

0.00 310,076.39 208,959.77 0.00 0.00 0.00 480,677.84 0.00 0.00 0.00 -0.66 0.00999,7143PARCIAL FTE 999,713.34 0.66

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 126,157.77 476,928.31 161,494.11 0.00 0.00 419,908.37 0.00 0.00 0.00 156,206.49 0.001,446,939ADQUISICION DE ACTIVOS NO 106,243.951,340,695.05
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0.00 126,157.77 476,928.31 161,494.11 0.00 0.00 419,908.37 0.00 0.00 0.00 156,206.49 0.001,446,9395PARCIAL FTE 1,340,695.05 106,243.95

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 436,234.16 685,888.08 161,494.11 0.00 0.00 900,586.21 0.00 0.00 0.00 156,205.83 0.002,446,653 2,340,408.39

2495089   CONSTRUCCION DE PAVIMENTO, VEREDA, BERMA Y ALCANTARILLA; EN EL(LA) EN EL JR. MANUELA MOREY CUADRA

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 163,360.51 0.00 0.00 49,256.68 56,863.38 0.00 7,356.46 0.00 0.00 15,690.73307,198ADQUISICION DE ACTIVOS NO 14,670.24292,527.76

0.00 0.00 163,360.51 0.00 0.00 49,256.68 56,863.38 0.00 7,356.46 0.00 0.00 15,690.73307,1985PARCIAL FTE 292,527.76 14,670.24

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 163,360.51 0.00 0.00 49,256.68 56,863.38 0.00 7,356.46 0.00 0.00 15,690.73307,198 292,527.76

2506265   CONSTRUCCION DE PAVIMENTO; EN EL(LA) JR. RAMON CASTILLA CUADRA 13, EN LA LOCALIDAD TARAPOTO,

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 419,959.62 0.00 0.00 0.00 1,573.83 11,963.96 0.00453,051ADQUISICION DE ACTIVOS NO 19,553.59433,497.41

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 419,959.62 0.00 0.00 0.00 1,573.83 11,963.96 0.00453,0515PARCIAL FTE 433,497.41 19,553.59

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 419,959.62 0.00 0.00 0.00 1,573.83 11,963.96 0.00453,051 433,497.41

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,309ADQUISICION DE ACTIVOS NO 9,309.0020,000.00

0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,3095PARCIAL FTE 20,000.00 9,309.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,309 20,000.00

2519696

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0015,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,0005PARCIAL FTE 15,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,000 15,000.00

2534462   REPARACION DE PISTA; EN EL(LA) INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. RICARDO PALMA CDRA. 09 DISTRITO DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.0032,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0032,000.00



(EN NUEVOS SOLES)

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM 
SALDO

26/01/2022

11 de 14
10:22:00

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

FF GENERICA

CATEGORIA
TOTAL

DEVENGADOS

DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2021

ACT/AI/OBRPRG PROYECTO

22

09

SAN MARTIN

SAN MARTIN

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN - TARAPOTO [301759]01

DEPARTAMENTO :

PROVINCIA :

PLIEGO :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 21.01.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.0032,0005PARCIAL FTE 32,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.0032,000 32,000.00

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.0032,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0032,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.0032,0005PARCIAL FTE 32,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.0032,000 32,000.00

2453341   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS MUNICIPALES EN EL MERCADO N° 03 - SECTOR BARRIO HUAYCO -

4000159   AMPLIACION DE MERCADO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 2,812.00 0.00 4,490.00 35,414.25 7,835.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0053,634ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3,082.0050,552.00

0.00 0.00 2,812.00 0.00 4,490.00 35,414.25 7,835.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0053,6345PARCIAL FTE 50,552.00 3,082.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 2,812.00 0.00 4,490.00 35,414.25 7,835.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0053,634 50,552.00

2457907   AMPLIACION DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DEL POOL DE MAQUINARIA PESADA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL

6000045   ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,547,328.00 877,566.003,000,258ADQUISICION DE ACTIVOS NO 575,364.002,424,894.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,547,328.00 877,566.003,000,2583PARCIAL FTE 2,424,894.00 575,364.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273,378ADQUISICION DE ACTIVOS NO 273,378.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273,3785PARCIAL FTE 0.00 273,378.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,547,328.00 877,566.003,273,636 2,424,894.00

2470235   MEJORAMIENTO DE LA PLAZA PRINCIPAL DE LA CIUDAD DE PAPAPLAYA DEL DISTRITO DE PAPAPLAYA - PROVINCIA

4000186   CONSTRUCCION DE PLAZA DE ARMAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 103,172.31 244,228.09 0.00 0.00 0.00 52,718.94 205,764.92 179,263.94 63,975.06 36,238.24 63,185.04966,360ADQUISICION DE ACTIVOS NO 17,813.46948,546.54

0.00 103,172.31 244,228.09 0.00 0.00 0.00 52,718.94 205,764.92 179,263.94 63,975.06 36,238.24 63,185.04966,3605PARCIAL FTE 948,546.54 17,813.46
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SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 103,172.31 244,228.09 0.00 0.00 0.00 52,718.94 205,764.92 179,263.94 63,975.06 36,238.24 63,185.04966,360 948,546.54

2472103

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0015,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,0005PARCIAL FTE 15,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000 15,000.00

2472766   CREACION DEL PARQUE RECREATIVO COPERHOLTA DEL SECTOR TARAPOTILLO, DEL DISTRITO DE TARAPOTO -

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0020,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,0005PARCIAL FTE 20,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000 20,000.00

2472887

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0025,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,0005PARCIAL FTE 25,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000 25,000.00

2472947   CREACION DEL PARQUE ECOLOGICO FONDERO DEL SECTOR ACHUAL DEL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0025,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,0005PARCIAL FTE 25,000.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000 25,000.00

2495532   MEJORAMIENTO DE LA PLAZA MAYOR DE LA CIUDAD DE TARAPOTO DEL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,200.00 100,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00334,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 133,600.00200,400.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,200.00 100,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00334,0005PARCIAL FTE 200,400.00 133,600.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,200.00 100,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00334,000 200,400.00

2497350   MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA INSTITUCION EDUCATIVA INTEGRADO N° 0528 DEL ASENTAMIENTO

6000001   EXPEDIENTE TECNICO

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 35,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,0005PARCIAL FTE 0.00 35,000.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000 0.00

2499086   REMODELACION DE MOBILIARIO URBANO; EN EL(LA) PLAZA PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE CHAZUTA, DISTRITO DE

6000002   SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.002,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,5005PARCIAL FTE 2,500.00 0.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,500 2,500.00

2536236

4000212   CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION

5  RECURSOS DETERMINADOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,301ADQUISICION DE ACTIVOS NO 24,301.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,3015PARCIAL FTE 0.00 24,301.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,301 0.00

TOTAL EJECUTORA 61,018.87 707,616.80 3,242,045.11 1,083,163.29 1,032,675.66 2,615,022.28 2,392,136.19 785,016.21 1,242,995.83 1,451,136.30 3,068,703.19 2,943,644.1325,327,926 20,625,173.86 4,702,752.14
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TOTAL 61,018.87 707,616.80 3,242,045.11 1,083,163.29 1,032,675.66 2,615,022.28 2,392,136.19 785,016.21 1,242,995.83 1,451,136.30 3,068,703.19 2,943,644.13 20,625,173.8625,327,926

RESUMEN ...

3,134,574.620.00 26,644.79 924,304.17 144,863.60 848,155.60 30,805.21 0.00 23,394.79 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 1,136,406.463,969,046

7,913,774.12

200,561.40

9,376,263.72

310,076.39 1,439,485.77 -158,668.76 230,125.58 1,193,332.01 1,164,943.05 0.00 70,281.34 784,350.36TOTAL FUENTE 3

0.00 59,241.00 11,232.00 0.00 7,020.00 90,152.40 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

397,540.41 1,716,673.55 306,295.88 657,686.48 566,514.67 1,106,235.53 785,016.21 1,149,319.70 666,785.94TOTAL FUENTE 5

0.00

32,916.00

28,102.87

1,987,489.58

0.00

1,081,213.61

892,358.80

0.00

914,878.87

9,211,491

405,263

11,742,126

4,702,752.14

834,471.38

1,297,716.88

204,701.60

2,365,862.28


